
平成30年 5月 1日から令和元年5月 1日までの変更（枠で切り取って名簿に貼り付けできます。） 

 

入会 

賛助会員 

 

 正会員 

 消防設備業部会 

 第一支部 
 

綜合防災システム㈱埼玉支店 
代表取締役 

弓削周一 

333-
0811 

川口市戸塚3-4-14ラルス･マロン
101 

048-296-
1873 

048-296-
1686 

 

 正会員 

 消防設備業部会 

 支部以外 
 

三和シヤッター工業㈱埼玉支店 
支店長 

鎌田泰寿 

331-
0812 

さいたま市北区宮原町 2-78-15 
048-665-
3030 

048-665-
2149 

 

 

事業所名変更 
 
消防設備業部会 
 

オリロー(株)北関東支店      

埼玉営業所➡北関東支社 

 
火災報知機部会 
 

ニッタン㈱北関東支社      

さいたま支店➡北関東支社 

 

 

 

㈱消防試験協会 
代表取締役 

金林萬石 

131-
0042 

東京都墨田区東墨田 3-10-6 
03-5247-
1248 

03-5247-
1243 


